Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

MOÇÃO Nº 132/2024

Manifesta apelo ao Poder Executivo
Municipal, para que seja realizado o
recapeamento da malha asfáltica na
Rua João Covolan Filho, no bairro
Distrito Industrial I, neste município.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

CONSIDERANDO que, este vereador vem sendo procurado por
munícipes, solicitando que seja realizado o recapeamento urgente, da malha
asfáltica na referida rua;

CONSIDERANDO que, segundo moradores a rua está intransitável,
podendo causar acidentes com motos e avarias nos carros e;

CONSIDERANDO que tal serviço, se realizado perduraria por anos,
trazendo maior segurança aos motoristas e pedestres que utilizam esta via
pública.

            Por todas as razões aqui expostas, nos termos do Capítulo IV do Título V
do Regimento Interno desta Casa de Leis, A CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA
BÁRBARA D’OESTE, apelo ao Poder Executivo Municipal, para que seja
realizado o recapeamento da malha asfáltica na Rua João Covolan Filho, no
bairro Distrito Industrial I, neste município.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 15 de março de 2.024.

Carlos Fontes
- Vereador –
União Brasil

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 N
º

18
30

/2
02

4
15

/0
3/

20
24

 1
5:

30
 -

 C
H

A
V

E
: 9

2X
E

-K
Z

D
S

-4
8T

4-
5G

95

 CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA BARBARA D’OESTE

Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste, 15 de março de 2024

2

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste. Para
verificar as assinaturas, clique no link:
http://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=92XEKZDS48T45G95, ou vá até o site
http://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: 92XE-KZDS-48T4-5G95

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 N
º

18
30

/2
02

4
15

/0
3/

20
24

 1
5:

30
 -

 C
H

A
V

E
: 9

2X
E

-K
Z

D
S

-4
8T

4-
5G

95

https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=92XEKZDS48T45G95
https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 92XEKZDS48T45G95
		2024-03-15T17:06:15-0300
	Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
	Assinatura